
Муниципальное  дошкольное  образовательное бюджетное учреждение   

центр  развития  ребенка – детский  сад  №  86   

на  г. Сочи 

 

Приказ 

 

от  11.01.2021 г.                                                                                            № 17 

 

О назначении ответственного 

за функционирование системы АИС 

 

                  

 

 на основании приказа УОН от 31.03.2014 года № 284 «О внедрении 

автоматизированной системы «Сетевой Город. Образование» в 

образовательную систему города Сочи»,  

           приказываю: 

1. Назначить Координатором АИС «СГО» заместителя заведующей по 

АХЧ Крючкову Елену Викторовну. 

2.  Назначить ответственным за ввод и редактирование данных (оператор 

АИС «СГО») заместителя заведующей по АХЧ Крючкову Елену 

Викторовну. 

3. Координатору и оператору: 

- Обеспечивать ввод основных данных МДОБУ в АИС «СГО»  

4. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОБУ центром развития  

ребенка – детским садом № 86                                                             Л.С. Новак 

  


		2021-12-01T10:34:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 86 Г.СОЧИ




